
2024 年４月 22 日 

アルムメディカルサポート株式会社 

 

 

ホームページ（採用情報ページ）システム障害による不具合発生のお詫び 

 

 

日頃より弊社ホームページをご利用いただいており、誠にありがとうございます。 

この度、2024 年 4 月 15 日（月）～2024 年 4 月 22 日（月）にかけ、弊社ホームページ内（採

用情報ページ）においてシステム障害が起こり、静岡県内、及び山梨県内で開催中のお仕事説

明会・個別相談会へエントリーができないという不具合が発生しておりました。 

 

上記期間中に説明会・個別相談会へのエントリーをご検討いただきました皆さまにおかれまし

ては、大変ご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

2024 年 4 月 22 日（月）16 時現在、システムの障害は解消しており、通常通りエントリーいた

だける状態となっております。 

 

 

 

記 

 

■システム障害の発生期間 

2024 年 4 月 15 日（月）～2024 年 4 月 22 日（月） 

 

 

この度はご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんでした。全社をあげて再発防止に努めて

まいります。尚、本件における外部への個人情報等の漏洩の恐れは一切ございません。 

また、万が一、上記期間中にエントリーをいただき、弊社からの返信が届いていない場合は、

大変お手数をおかけいたしますが、再度ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

アルムメディカルサポート株式会社 

マーケティング部 

（電話）055-991-1771 


